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Promotions BCBW II
Anderlecht, 24-3-2019

Epreuve 1 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
24-03-19 - 10:00 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. FTOH, Shirine BEL CNBA/008506/08 50.78 45.45
2. DROZD, Andreea BEL CNBA/009096/08 NT 48.05
3. CUTRONE, Victoria BEL CNBA/008806/08 NT 48.77
4. EL BEJI, Illyssa BEL CNBA/008842/08 54.44 51.82

12 ans

1. KORMAZ, Berfin BEL NT 51.33

13 ans

1. RASK, Marie BEL WN/008770/06 39.94 37.97
2. DORADO VERREYDT, SatuBEL WN/008747/06 41.60 40.01
3. MERLIER, Malaika BEL LSC/009040/06 NT 40.46
4. MATHIS, Juliette FRA WN/008763/06 NT 41.38
5. ANDONI, Vlada BEL LSC/009546/06 NT 42.80
6. STEVIGNY, Célia BEL WN/008772/06 43.56 45.46
7. ROUX, Zoé FRA WN/08773/06 49.03 48.91

14 ans

1. VAN GRUNDERBEEK, KatiaBEL LSC/009570/05 NT 42.50

15 ans

1. DALLENNE, Noémie BEL WN/008744/04 38.78 40.35
2. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 45.28 42.56

17 - 18 ans

1. LEADLEY, Megan GBR WN/008758/02 41.77 44.81

Epreuve 2 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
24-03-19 - 10:05 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. VERBEELEN, Luca BEL LSC/009534/08 NT 43.50
2. DIAMANTIS, Marios-GeorgiosBEL CNBA/008505/08 NT 48.59
3. BARDIN, Matteo FRA  LSC/009557/08 NT 50.63

12 ans

1. ABDELMOUMEN, Ayoub BEL CNBA/008505/07 42.91 41.79
2. PERREAULT-MOONEY, LeoCAN WN/008769/07 45.30 42.97
3. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 48.68 43.50
4. BOLLE, Lois BEL CNBA/008807/07 46.10 45.83
5. MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 52.29 47.55
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Epreuve 2, Messieurs, 50m Dos

13 ans

1. ELASRI, Ismael BEL LSC/009569/06 NT 41.72
2. PANAITE, Vlad MDA LSC/009545/06 NT 43.44
3. VERDIR, Oskar SLO LSC/009083/06 NT 50.60

disq. GRAS, Alex BEL RBP/009093/06 NT 44.34
SW 6.4 C Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

malade CANAN, Yasin BEL RBP/009440/06 NT

14 ans

1. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 39.18 36.44
2. BEKKALI, Adam BEL ATG/008306/05 38.40 37.11

15 ans

1. HALLOT, Mathis BEL ATG/009345/04 NT 46.35

17 - 18 ans

1. GALOS, Adrian BEL ATG/009087/02 NT 36.83

Epreuve 3 Filles, 200m Libre 8 - 10 ans
24-03-19 - 10:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 NT 2:58.95 40.38 47.82 47.14 43.61
2.DRIOUICHE, Hiba BEL CNBA/008936/09 NT 3:19.83 44.29 51.04 54.04 50.46
3.RAHMOUNI, Zayane BEL CNBA/009007/09 NT 3:38.01 45.30 57.68 58.39 56.64
4.MERLIER, Aliyah BEL LSC/009519/09 NT 3:46.70
5.EZ ZOUINE, Ines BEL CNBA/009555/09 NT 4:18.00 59.64 1:09.11

Epreuve 4 Garçons, 200m Libre 8 - 10 ans
24-03-19 - 10:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/008786/09 NT 3:00.83 41.10 46.90
2.MADANI, Reda BEL CNBA/008805/09 NT 3:07.12 42.13 49.82 48.52 46.65
3.BAKHAT, Ilias BEL CNBA/009556/09 NT 3:57.31 52.37 1:00.53 1:03.45 1:00.96

maladePERREAULT-MOONEY, B. CANWN/009195/09 NT

Epreuve 5 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
24-03-19 - 10:15 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.FTOH, Shirine BEL CNBA/008506/08 NT 1:48.23 48.56 59.67
forf.nd.EL BEJI, Illyssa BEL CNBA/008842/08 NT
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Epreuve 5, Dames, 100m Papillon

12 ans

1.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 NT 1:40.14 45.56 54.58

17 - 18 ans

1.LEADLEY, Megan GBR WN/008758/02 1:31.95 1:38.60 44.64 53.96

19 ans et plus

1.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:17.83 1:26.85 39.85 47.00

Epreuve 6 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
24-03-19 - 10:20 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.ABDELMOUMEN, Ayoub BEL CNBA/008505/07 NT 1:51.59 50.84 1:00.75
2.BOLLE, Lois BEL CNBA/008807/07 NT 2:01.90 56:01.90

19 ans et plus

forf.nd.CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:15.00

Epreuve 7 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
24-03-19 - 10:35 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.DROZD, Andreea BEL CNBA/009096/08 NT 1:49.57
maladeCUTRONE, Victoria BEL CNBA/008806/08 1:54.17

12 ans

1.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 NT 1:35.90 47.86 48.04
2.KORMAZ, Berfin BEL NT 1:53.72

13 ans

1.RASK, Marie BEL WN/008770/06 1:22.74 1:20.00
2.DORADO VERREYDT, Satu BEL WN/008747/06 1:26.16 1:26.10
3.MERLIER, Malaika BEL LSC/009040/06 NT 1:26.77
4.ROUX, Zoé FRA WN/08773/06 1:35.67 1:34.26 47.96 46.30

disq.ANDONI, Vlada BEL LSC/009546/06 NT 1:44.05
SW 9.4 : La fin de chaque style de nage n’est pas conforme à la règle de nage

de son parcours

14 ans

1.VAN GRUNDERBEEK, Katia BEL LSC/009570/05 NT 1:31.55

15 ans

1.GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 1:31.30 1:28.99 42.44 46.55
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Epreuve 8 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
24-03-19 - 10:40 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.VERBEELEN, Luca BEL LSC/009534/08 NT 1:36.33 46.30 50.03
2.DIAMANTIS, Marios-Georgios BEL CNBA/008505/08 NT 1:47.06
3.BARDIN, Matteo FRA  LSC/009557/08 NT 1:50.71

12 ans

disq.JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:39.78 1:35.25
SW 4.4 Départ anticipé

13 ans

1.GRAS, Alex BEL RBP/009093/06 1:44.75 1:35.09 44.95 50.14
2.PANAITE, Vlad MDA LSC/009545/06 NT 1:36.71 42.49 54.22
3.VERDIR, Oskar SLO LSC/009083/06 NT 1:43.35 50.00 53.35
4.ELASRI, Ismael BEL LSC/009569/06 NT 1:51.67 50.55 1:01.12

14 ans

1.JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 1:21.16 1:20.40 37.51 42.89
2.BEKKALI, Adam BEL ATG/008306/05 NT 1:25.56 45.71 39.85

15 ans

1.VANLIEFFERINGE, Mathias BEL BLAC/009280/04 NT 1:19.32
2.HALLOT, Mathis BEL ATG/009345/04 NT 1:35.87

17 - 18 ans

1.GALOS, Adrian BEL ATG/009087/02 NT 1:20.75 36.62 44.13

Epreuve 9 Filles, 100m 4 nages 8 - 10 ans
24-03-19 - 10:50 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 1:44.93 1:39.17 46.48 52.69
2.RAHMOUNI, Zayane BEL CNBA/009007/09 1:52.83 1:51.14 52.41 58.73
3.MERLIER, Aliyah BEL LSC/009519/09 NT 1:52.29 55.00 57.29

disq.DRIOUICHE, Hiba BEL CNBA/008936/09 1:51.36 1:54.90
SW 9.1 Ordre incorrect des styles (Mvt de brasse au départ)

disq.EZ ZOUINE, Ines BEL CNBA/009555/09 NT 2:22.38
SW 9.4 : La fin de chaque style de nage n’est pas conforme à la règle de nage
de son parcours
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Epreuve 10 Garçons, 100m 4 nages 8 - 10 ans
24-03-19 - 10:50 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/008786/09 1:35.39 1:33.41 43.98 49.43
2.MADANI, Reda BEL CNBA/008805/09 1:39.58 1:34.84
3.BAKHAT, Ilias BEL CNBA/009556/09 NT 2:19.10 1:10.61 1:08.49

forf.nd.PERREAULT-MOONEY, BenjaminCAN WN/009195/09 NT

Epreuve 11 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
24-03-19 - 10:55 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.FTOH, Shirine BEL CNBA/008506/08 3:13.07 3:16.28 41.92 51.78
2.EL BEJI, Illyssa BEL CNBA/008842/08 3:57.07 3:36.51 1:38.17 6.50
3.DROZD, Andreea BEL CNBA/009096/08 NT 3:41.50 47.87 59.06

maladeCUTRONE, Victoria BEL CNBA/008806/08 3:44.79

12 ans

1.KORMAZ, Berfin BEL NT 3:23.49 46.17 54.20 55.17 47.95

13 ans

1.MATHIS, Juliette FRA WN/008763/06 2:47.14 2:43.96 37.49 41.11 42.95 42.41
2.STEVIGNY, Célia BEL WN/008772/06 2:51.77 2:53.67 40.60 44.51 44.49 44.07
3.MERLIER, Malaika BEL LSC/009040/06 2:45.75 2:56.02 37.34 44.92 47.87 45.89

abandonANDONI, Vlada BEL LSC/009546/06 NT

14 ans

1.VAN GRUNDERBEEK, KatiaBEL LSC/009570/05 NT 2:55.83 37.79 44.78 48.01 45.25

15 ans

1.DALLENNE, Noémie BEL WN/008744/04 2:34.94 2:44.70 36.87 41.97

19 ans et plus

1.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 2:25.00 2:48.41 38.57

Epreuve 12 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
24-03-19 - 11:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.VERBEELEN, Luca BEL LSC/009534/08 NT 2:56.85 40.38 47.09
2.BARDIN, Matteo FRA  LSC/009557/08 NT 3:37.94 47.82 58.84
3.DIAMANTIS, Marios-GeorgiosBEL CNBA/008505/08 NT 3:44.20 46.98 59.15 1:00.47 57.60

12 ans

1.PERREAULT-MOONEY, LeoCANWN/008769/07 2:55.57 2:51.87 38.92 44.81
2.ABDELMOUMEN, Ayoub BEL CNBA/008505/07 2:57.99 2:53.64 40.21 44.78
3.BOLLE, Lois BEL CNBA/008807/07 3:14.14 3:19.20 44.85 51.48
4.MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 3:54.00 3:22.00 43.65 52.91 53.76 51.68
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Epreuve 12, Messieurs, 200m Libre

13 ans

1.PANAITE, Vlad MDALSC/009545/06 NT 3:18.94 40.49 49.03 56.74 52.68
2.ELASRI, Ismael BEL LSC/009569/06 NT 3:24.60 41.69 47.57 56.94 58.40
3.VERDIR, Oskar SLO LSC/009083/06 NT 3:28.28 45.30 54.22

forf.nd.CANAN, Yasin BEL RBP/009440/06 NT

14 ans

1.JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 2:46.79 2:37.60 34.83 39.95 41.71 41.11
2.BEKKALI, Adam BEL ATG/008306/05 2:41.00 2:48.43 36.08 42.49 45.21 44.65

15 ans

1.VANLIEFFERINGE, MathiasBEL BLAC/009280/04 2:39.20 2:32.97 34.42 40.04 40.45 38.06
2.HALLOT, Mathis BEL ATG/009345/04 NT 3:42.65 50.04 57.20 1:00.33 55.08

17 - 18 ans

1.GALOS, Adrian BEL ATG/009087/02 2:38.00 2:33.49 34.70 39.95

19 ans et plus

forf.déc.CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 2:17.00

Epreuve 13 Dames, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
24-03-19 - 11:15 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. Cercle Royal De Natation De Br 1BEL NT 3:14.06
CUTRONE, Victoria 08 FTOH, Shirine 08
EL BEJI, Illyssa 08 KORMAZ, Berfin 07

13 - 14 ans

1. Waterloo Natation 1 BEL NT 2:46.81
MATHIS, Juliette 06 STEVIGNY, Célia 06
HUISMAN BRUNIN, Laura 07 RASK, Marie 06

2. Longchamps Swimming ClubBEL NT 2:57.38
VAN GRUNDERBEEK, Katia 05 MERLIER, Malaika 06
ANDONI, Vlada 06 MERLIER, Aliyah 09

Epreuve 14 Messieurs, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
24-03-19 - 11:20 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final


